בית-משפט השלום בבאר-שבע
מ"ת 2016-07-17 מדינת ישראל נ' א (עציר)
לפני כבוד השופטת שוש שטרית
המבקשת
מדינת ישראל
נגד
ש י א (עציר) - בעצמו
המשיב
על-ידי בא-כוחה עו"ד שגי אבנעים
על-ידי בא-כוחו עו"ד עמית וייצמן

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

אני מורה על שחרורם של עו"ד חיימוביץ' והסנגוריה הציבורית מייצוג המשיב.

**ניתנה והודעה היום, כ"ו בתמוז התשע"ז, 20 ביולי 2017, במעמד הנוכחים.**

**שוש שטרית, שופטת בכירה**

### החלטה

1. נגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של ניסיון תקיפה סתם של בת-זוג, תקיפה סתם ותקיפה הגורמת חבלה של ממש של בת-זוג.

הפקדה בסך 15,000 ₪;
- ז. ערבות עצמית וערבות צד ג של כל אחד מהערבים הנ"ל בסך 25,000 ₪ כל אחת;
- ח. לא יעמוד בתנאי השחרור, ייעצר ויובא בפניי תוך 48 שעות.

המזכירות תשלח עותק החלטה לשירות המבחן.

**ניתנה והודעה היום, כ"ו בתמוז התשע"ז, 20 ביולי 2017, במעמד הנוכחים.**

**שוש שטרית, שופטת בכירה**

### החלטה

בהינתן סוף השבוע, מורה על עיכוב ביצוע עד מחר בשעה 12:30.

המבקשת תודיע עד השעה 17:30 דבר החלטתה. ככל שלא תוגש הודעה מטעם המבקשת עד לשעה 17:30 יבוטל צו העיכוב.

עמוד 4

ניתן להחל בהליכי שחרור.

**ניתנה והודעה היום, כ"ו בתמוז התשע"ז, 20 ביולי 2017, במעמד הנוכחים.**

**שוש שטרית, שופטת בכירה**